[bookmark: sub_100]НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИИСТРАЦИЯ

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2024 г. № 618

	О внесении изменений в постановление от 09.06.2020 г. № 430 «Об организации проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»

            В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 09.06.2020 г. № 430 «Об организации проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»:
-  Приложение № 3 «Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Новозыбковской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбковской городской  администрации А.Л. Рожкова.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                              А.Г. Грек

Е.А.Курдюмова
5-17-31

[bookmark: _GoBack]       Приложение
к постановлению Новозыбковской
городской администрации

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования
«Новозыбковский городской округ Брянской области»

	Рожков А.Л.
	заместитель главы Новозыбковской городской администрации, председатель комиссии;

	Гоменок Г.А.
	начальник отдела экономического развития, заместитель председателя комиссии;

	Курдюмова Е.А.
	ведущий специалист отдела экономического развития, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Новцева Н.Ф.
	ведущий специалист отдела экономического развития;

	Тарасенко Я.Н.
	начальник отдела строительства, ЖКХ и  тарифно- ценовой политики;

	Войтова И.Ю.
	главный специалист  отдела строительства, ЖКХ и  тарифно- ценовой политики;

	Станчак Е.Б.
	начальник отдела юридической  работы и социально-трудовых отношений;

	Охрименко С.В.
	начальник  ОГИБДД МО МВД России «Новозыбковский» (по согласованию);

	Бейгул А.Г.
	главный государственный инспектор Новозыбковского  представительства управления  государственного автодорожного надзора по Брянской   области (по согласованию).

Врио начальника отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений                                               И.П. Кабова

 Ведущий специалист отдела
 экономического развития

      Е.А. Курдюмова

2